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مراسم الحاق ناو المهندس و شناورهای تندرو و موشک انداز نیروی دریایی سپاه  برگزار شد 

دست بلند ایران در آب های دور
هادی محمدی -  مراسم الحاق ناو ابومهدی 
المهندس و ۱۰۰ فروند شناور موشک انداز تندرو 
به نیروی دریایی سپاه با حضور فرمانده کل سپاه و 
فرمانده نیروی دریایی سپاه در بندرعباس برگزار 
شد. شناور گشتی رزمی ابومهدی المهندس 
مبتنی بر نیازهای عملیاتی نیروی دریایی سپاه 
توسط جوانان متخصص داخلی و با همکاری 
شرکت های دانش بنیان طراحی و تولید شده 
است. این شناور رادارگریز با بهره مندی از چهار 
موتور دریایی، دارای قابلیت دریانوردی بردبلند 
با سرعت بالای ۳۷ گره دریایی و قدرت بالا در 
مانور است. قابلیت حمل و فرود و برخاست پهپاد 
عمودپرواز )VTOL( و امکان پرتاب پهپاد رزمی 
در روز و شب از دیگر قابلیت های این شناور است. 
این شناور برای دفاع هوایی و مقابله با اهداف 
متخاصم، مجهز به سامانه کشف و رهگیری و 

پرتابگرهای دریاپایه و سامانه های خودکار و 
نیمه خودکار توپ های ۲۰ میلی متر و ۳۰ میلی 
متر است.  شناور شهید ابومهدی المهندس برای 
انهدام اهــداف سطحی متخاصم نیز مجهز به 
پرتابگر موشک های کروز سطح به سطح ترکیبی 
)از ۳۵ تا ۷۵۰ کیلومتر( است. این شناور مجهز 
به فضای پزشکی و تجهیزات کامل امدادی است. 
همچنین این شناور دارای سه عرشه است و جمعاً 
۱۲ متر از سطح آب فاصله دارد و می تواند ۲ هزار 
مایل دریایی دریانوردی کند و ۱۴ روز مداوم نیز 
در دریا حضور داشته باشد. نیروی دریایی سپاه 
پاسداران با الحاق این شناور که از کلاس شناور 
شهید سلیمانی است؛ به دنبال ارتقای قدرت 
دریایی خود برای انجام گشت های مورد نیاز در 
دوردست هاست. این شناور در ۱۵ ماه تولید 
شــده امــا شرکت دانش بنیان ایرانی در آینده 

می تواند در کمتر از یک سال سه فروند از این 
شناور را تحویل دهد. 

تغییر معادلات دریایی محور مقاومت     
 ۱۰۰ روز گذشته نــاو ابومهدی المهندس و 
فــرونــد شــنــاور مــوشــک انــداز تــنــدروی ساخت 
ــی ســپــاه  الحاق  ــای کــشــورمــان بــه نــیــروی دری
از شرکت  با استفاده  شدند. شناورهایی که 
های دانش بنیان شناوری هم اینک می توانند 
شناورهایی با بدنه آلومینیوم و کربن به طول ۶۸ 
متر به پایین بسازند که در امواج بالا دوام آورد. 
با موشک های کوثر  همچنین پوشش هوایی 
روی شناورهای کلاس های »طارق« و »عاشورا« 
نصب شده اند و به موشک ۱۸۰ کیلومتر برد 
مجهز هستند. موشک های کوثر نیز روی شناور 
عاشورا با رادار سه بعدی و بردهای مختلف قادر 

است در فواصل بسیار بالا، هواپیماها، بالگردها 
و موشک های کروز دشمن را هدف قرار دهد. 
همچنین روز گذشته در نخستین رژه مشترک 
شناورهای دریایی مردمی حشدالشعبی عراق 
و بسیج دریایی سپاه ایران  همزمان با سالگرد 
شهادت سردار سلیمانی، ۳۱۳ شناور در یادمان 
والفجر هشت، در آبــراه بین المللی ارونــد رژه 
رفتند. در روزهــای اخیر نیز خبرهایی منتشر 
شد مبنی بر حمله قایق های تندروی انصارا... 
به کشتی های وابسته به رژیم صهیونیستی در 

تنگه باب المندب و دریای سرخ، شبیه همان 
کاری که ایران در تنگه هرمز علیه کشتی های 
خارجی که قصد سوئی علیه کشورمان داشته 
باشند، برنامه ریــزی کــرده اســت. به نظر می 
رسد با گسترده شدن وسعت محور مقاومت 
در غرب آسیا و درگیر شدن این محور در جنگ 
هایی فراتر از مرزهای خود، حالا باید به فکر یک 
نیروی جدی  و جدید در آب های ساحلی یا بین 
المللی بود و این فکر در حال عملیاتی شدن و 
به کار گرفتن در برنامه های نیروهای مقاومت 

است. جمهوری اسلامی به عنوان مغز متفکر 
این محور و پشتیبان لجستیک نظامی، بعد از 
انتقال فناوری موشکی و پهپادی حالا در حال 
انتقال فناوری قایق های تندر راهبردی خود 
برای برخوردهای دریایی نامتقارن در آبراه های 
مهم دنیا همچون تنگه هرمز، تنگه باب المندب 
و شمال خلیج فارس است. راهبردی که می 
تواند به تغییر معادلات در آینده بینجامد و ابزار 
موثری برای فشار بیشتر به طرف های مقابل در 

منطقه باشد.

۱۱ بهمن ماه، آخرین روز پخش »منوتو« 
 فارس:شبکه منوتو با توجه به رفتارها و اقداماتی که انجام داد، دیگر امکان ادامه دادن نداشت و کار به جایی رسیده است 

که کارفرما از حمایت این شبکه، منصرف شده است 

کامیار- شمارش معکوس برای تعطیلی یکی 
دیگر از شبکه های ضدانقلاب آغاز شده است 
۳۱ ژانویه )۱۱  و بنابر اخبار منتشرشده تا 
بهمن(، شبکه منوتو بعد از ۱۴ سال فعالیت 
تعطیل خواهد شد. منوتو یکی از شبکه های 
تندرو ضدانقلاب بوده که سعی داشت با محور 
تغییر  بــا  و  سرگرمی  برنامه های  دادن  ــرار  ق
سبک زندگی ایرانیان درواقع به قول خود یک 
فروپاشی از درون را رقم بزند اما پس از ۱۴ سال 
این شبکه به نماینده قشر خاصی تبدیل شد که 
در شبکه های اجتماعی آن را »دگــوری« و در 
اصطلاح عامیانه آنان را »سانتی مانتالیسم« 
می خوانند. از این رو در میان ضدانقلاب شبکه 
منوتو با قشر خاص و سطح پایینی که نمایندگی 
می کرد به عنوان یک رسانه کاملا جدی مورد 
توجه قــرار نگرفت و به نظر می رسد به خاطر 
همین عدم جدی گرفتن این شبکه بود که در 
یافتن حامی مالی جدید ناکام ماند و به پایان 
خود نزدیک شد. برندی سوخته که با توجه 
به مخاطبان غیرمتعارفی که دارد نمی تواند 
اثرگذاری خاصی در میان اقشار مختلف مردم 

داشته باشد.

ژست سوگواری برای پوشاندن     
ورشکستگی

این شبکه تلویزیونی که ماهیتی بهایی - سلطنت 
طلبانه داشت، به گونه ای عمل کرد که بتواند 
نگرش افکارعمومی را به دوران پهلوی تغییر دهد 
اما در این راه پس از سال ها با تمام هزینه هایی که 
کرد نتوانست نظر بانیان خود را جلب کند. فارس 
نوشت: به نظر می رسد که این شبکه تلویزیونی 
از سال گذشته دچار مشکل شدید مالی شد، 
چراکه پس از حوادث سال گذشته برنامه های 
سرگرمی خود را لغو کرد و کارکنان این بخش 
از برنامه های خود را نیز به تعطیلات فرستاد اما 
برای این که نسبت به مسائل مالی خود مخاطب 

را حساس نکند اعلام کرد که در خصوص اتفاقات 
سال گذشته سوگوار است و بنابراین این برنامه ها 
را قطع کرده و سیاه پوش شده است. جای خالی 
خبرنگاران این شبکه در دیدار با وزیر اطلاعات 
رژیم صهیونیستی نیز بسیار قابل توجه بود تا 
جایی که برخی از رسانه ها در تحلیل هایی بیان 
کردند که پروژه رژیم صهیونیستی برای مسئولان 
رسانه های معاند، تمرکز دوباره بر رضا پهلوی 
بوده است. با این حال اگر امیدی در همراهی 
رژیم صهیونیستی با این شبکه نیز بوده با وقوع 
تحولات فلسطین اشغالی پس از عملیات طوفان 
الاقصی که اقتصاد این رژیم را به شدت تحت تاثیر 

قرار داد، همه امیدها از بین رفت.

دستور کار منوتو برای تطهیر پهلوی    
شبکه منوتو  در دستور کار رسانه ای خود پهلوی 
شویی و ارائه یک نسخه غیرواقعی و توسعه یافته 
از این دوران را مدنظر قرار داده بود و از این رو 
برنامه های مختلفی پخش می کرد که »تونل 
زمان« از جمله این برنامه ها بود که عموما به پخش 
برنامه های تلویزیون قبل از انقلاب می پرداخت 
و درواقع بازنشر برنامه های سفارشی آن زمان 
برای القای پیشرفت در دوران پهلوی دوم بود. 
اما کارشناسان سیاسی خصوصا افرادی 
که در زمان پهلوی می زیستند و آن زمان را به 
خاطر می آورند، این برنامه ها را مورد انتقاد 
قــرار دادنــد؛ رویــکــردی عوامانه که سعی 
داشت دوران پهلوی را دورانی درخشان و 
رو به پیشرفت نشان دهد اما وجود حلبی 
آبادها و مراکز فساد و وضعیتی که به ویژه 

در اطراف شهر تهران و روستاهای کشور در آن 
زمان وجود داشت خاطره تاریخی است که از یاد 
ایرانیان نمی رود. پخش مستند گفت وگومحور 
»پرویز ثابتی« در این زمینه نیز پایان تراژیک این 
دستورالعمل تاریخی شبکه منوتو بود و درواقع 
این شبکه با پخش این مستند که باعث انتقادات 
بسیار شدیدی شد، به نوعی انتحار کرد و قبل از 

اتمام رسمی به کار خود پایان داد.

میزگردهای فمینیستی با چاشنی توهین     
به مردم

رویکرد فمینیستی شبکه منوتو در سال های 
آخــری آن شدت بیشتری گرفت که با ترتیب 
دادن میزگردهای فمینیستی با حضور افراد 
غیرکارشناس و مجریان زن جوان همراه بود. 
مردم  به  توهین  برنامه ها  ایــن  برآیند  عموما 
ــن شبکه بیشتر از  ــور، ای ــذک ــود و بــا رونـــد م ب
کرد.  حرکت  ورشکستگی  سمت  به  گذشته 
تقلیل برنامه های شبکه منوتو به میزگردهای 
فمینیستی و سیاسی و اظهارات عوامانه و نفرت 
پراکنی علیه دین و ارزش های اسلامی به شدت 
اعتبار این شبکه را با مخاطره روبه رو کرد اما 
هرچه می گذشت گستاخی های مجری های 
زن شبکه منوتو بیشتر و بیشتر شد تا جایی که 
با  در برنامه های مختلف مجریان این شبکه 
عصبانیت، به مردم و هویت ایرانی اسلامی آنان 
توهین می کردند و یکی از مجریان مردم را به 
دو دسته معترض یا بی شرف تقسیم بندی کرد 
که چندین بار تکرار شد. درواقع میان مجریان 
زن این شبکه برای توهین به مردم ایران یک 

این  مختلف  برنامه های  در  تندروی  مسابقه 
شبکه تلویزیونی برپا بود. اما رفته رفته مردمی 
که امکان اظهارنظر در این برنامه ها را داشتند، 

به رفتار این شبکه معترض شدند.

شبکه منوتو نماینده چه قشری بود؟    
برنامه سازی برای مخاطبانی با روحیه غرب زده و 
بیگانه با فرهنگ خودی و سطح پایین در تار و پود 
برنامه های این شبکه دیده می شود. همین موارد 
بود که عموما مورد انتقاد و بعضا مورد تمسخر 
افکار عمومی قــرار می گرفت. قــرار دادن یک 
سگ فانتزی در دکور برنامه، توهین به ارزش های 
اسلامی و سنت های مردم ایران، برنامه بفرمایید 
شام که در آن رفتارهای عجیب و غریب ایرانیان 
خارج از کشور به نمایش گذاشته می شد که پر از 
رفتارهای غیرمتعارف و بعضا مشمئز کننده بود. 
ساخت برنامه ای که در آن برخی از افراد به نام 
مردم پای تلویزیون می نشستند و نظرات عوامانه 
و سطح پایین درباره برخی از برنامه های تلویزیون 
صداوسیما و شخصیت های ایرانی می دادند. 
با روحیه سانتی مانتالیسم  کارشناسانی که 
به اصطلاح نظرات کارشناسانه می دادند، از 
جمله مواردی بود که در این رسانه پررنگ بود. 
از سوی دیگر برنامه های متعددی از جمله تبلیغ 
همجنس بــازی و دعــوت از این افــراد به عنوان 
هنرمند و همچنین ساخت برنامه هایی مانند 
چگونه برای سگ خود بستنی درست کنیم و ... 
نشان می داد که شبکه منوتو برای عده خاصی 
برنامه سازی می کند که باعث ورشکستگی این 

شبکه تلویزیونی شد.

چرا منوتو باید تمام می شد؟    
ماهیت شبکه منوتو به گونه ای اتفاقات درون این 
رسانه ضدانقلاب را رقم زد که بایستی به پایان 
می رسید. درواقع این شبکه به وجهی عمل کرد 
که یک فضای غیرمتعارف و بیگانه برای ایرانیان 
به وجود آورد که بسیاری نتوانستند با آن ارتباط 
برقرار کنند و عدم ارتباط  این شبکه با مخاطب 
باعث ورشکستگی آن شد و به نظر می رسد 
ضدانقلاب و سرویس های بیگانه به این نتیجه 
رسیده اند که با برند ورشکسته منوتو با اشتباهات 
متعدد و ادامه دارش نمی توانند به خواسته خود 

برسند و با آن باید خداحافظی کنند.

رئیس جمهور در جریان سفر به زنجان خبرداد 

تولید، صادرات و اشتغال در 2 سال دولت سیزدهم 
صعودی است 

رئیس جمهور  در دوازدهمین مقصد از دور دوم 
سفرهای استانی به زنجان سفر کــرد. سفری که 
دستاورد های مختلفی به همراه داشــت. از جمله 
این که با حضور رئیس جمهور در استان زنجان علاوه 
بر بهره برداری از ۷ هزار و ۱۸۳ واحد مسکونی طرح 
نهضت ملی مسکن، ۱۰ هزار و ۷۰۰ قطعه زمین 
برای ساخت مسکن روستایی و شهری و همچنین 
متقاضیان مشمول قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت واگذار شد. رئیس جمهور همچنین ضمن 
ــروژه ۱۸ ســال معطل مانده ورزشگاه  بازدید از پ
۱۵ هزار نفری زنجان، دستور داد ضمن واگذاری 
عملیات احداث از وزارت ورزش و جوانان به استان 
و جذب و تامین اعتبار مورد نیاز برای تکمیل آن، 
این پــروژه حداکثر تا پایان شهریور ماه سال آینده 
تکمیل و آماده بهره برداری شود.رئیسی در بخش 
دیگری از سفر خود در جمع مردم زنجان حاضر شد 
و گفت: » ایران اسلامی امروز، پیشرفته و فناور است 
و دست یابی به بسیاری از فناوری ها با همت جوانان 
امکان پذیر شده است. بسیاری از صنایع از جمله 
صنعت هسته ای در کشور ما بومی شده است. کارهای 
بسیاری انجام شده و کارهای بسیار دیگری در دست 
اقدام است دشمن گمان می کرد با ترور دانشمندان 
از جمله شهید شهریاری می تواند صنایع هسته ای 
کشور را نابود کند اما نتوانست. صنعت هسته ای 
ــه گزارشی از  ــت.« وی در ادام ــران صلح آمیز اس ای
ــه و اظهار کرد:  عملکرد دولــت در ایــن استان ارائ
»بیش از ۱۳هزار میلیارد تومان و ۶۰ میلیون دلار در 
مدت فعالیت دولت در استان زنجان سرمایه گذاری 
شده است. تولید، صادرات و اشتغال کشور در حال 
افــزایــش است.شاهد کاهش ۵ درصــدی میزان 
بیکاری در استان زنجان بوده ایم؛ دشمن می خواهد 
که ما تولید و رشد اقتصادی نداشته باشیم اما ملت 

ما اراده کرده که در عرصه های مختلف اجتماعی و 
اقتصادی اثرگذار باشد. وی افزود :» در سفر قبلی 
به استان،  در زمینه ساخت مسکن کارها آغاز شده 
بود؛ امروز بیش از ۷ هزار مسکن در سراسر استان 
آماده تحویل به مردم است.بیش از ۱۰هزار زمین نیز 
آماده تحویل به متقاضیان است؛ در حوزه مسکن کار 
با سرعت و همکاری با مردم ادامه دارد.خانواده هایی 
که در زمان سفر قبلی به استان در بافت فرسوده و 
شرایط نامناسبی اسکان داشتند، امــروز صاحب 
خانه شده اند.« رئیس جمهور همچنین  در مراسم 
گرامیداشت شهدای جنایت تروریستی کرمان که 
با حضور آحاد مردم زنجان و دسته های عــزاداری 
برگزار شد، ضمن قدردانی از مردم باغیرت و بزرگوار 
زنجان به خاطر اجتماع عظیم آنان در خیابان های 
این شهر تصریح کرد:» این اجتماع امروز شما معنای 
خاصی داشت؛ اول تبریک و تسلیت به خانواده های 
شهدای کرمانی، دوم اعلام بیزاری و نفرت از رژیم 
صهیونیستی و سوم اعلام حمایت از فلسطینیان 
مظلوم و مقتدر غزه بود.«  برنامه های رئیس جمهور 
به همین جا ختم نشد و رئیسی در سی امین اجلاس 
سراسری نماز نیز حاضر شد و در بخشی از سخنان 
خود در این باره گفت: »باید نسبت به آسیب های 
اجتماعی نگران باشیم، آسیب  های اجتماعی جامعه 
را تهدید می کند، اما راه مصون سازی جامعه از این 
آسیب ها چیست؟ وسایل ارتباطی و اطلاعاتیِ امروز 
را نمی توان محدودسازی کرد، زیرا دسترسی برای 
همه وجود دارد،  این بستر به همه سطوح و لایه های 
زندگی بشر نفوذ کرده است.در دنیای اطلاعات و 
ارتباطات،  تنها راهی که می توان از فضای حاکم 
برای رشد استفاده کرد و آسیب ها را کاهش داد؛ 
مصون سازی است و نماز بهترین عنصر برای صیانت 

از نسل جوان است.« 

باطل شد


